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Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013
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Tatimpaguesi :NEXUSCOM BALLKAN

LIBRI I TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

NIPT : L.21808019U
Aktivitet : Sherbime publiciteti, marketingu, ofrim informacion turistik etj

Te ardhurat e shpenzimer pér vitin 2013

(Liogaria e fitimeve dhe e humbjeve)

* né shitje dhe blerje do té shénohet vlera bruto e faturuar.

INSPEKTORI KONTROLLUES

(Emri, mbiemri, firma)

Nr. SHPENZIMET ) Viefta  |NeTE ARDHURAT Viefa ||
| - Néleké [ - NE leké
1 Kostoja e léndéve t€ para dhe materialeve té shitura (a-b) | - |1 Nga shitja e produkteve té prodhimit té vete )
@ Blene lendé 1€ para ¢ malervale graté vitit 2 Nga shitja e shérbimeve 3575122
b | Gjendje nga inventary 3 [Nga shitja e mallrave ]_ R
IZ | Kostoja € mallrave (€ shitura (a-b) - 1 'Nga shitja e materialeve i
_a|Blere mallra giaté vitit 5 |Nga shitja e aktiveve
b | Gjendjie nga inventari ‘ﬁ Arkétimi i debitoréve té shlyer
3 Shpenzime né funksion (& aktvitetit 3,228,219 |[7  |Interesa té ﬁn-..m.r._--:_:lhc t¢ ngjashme 172
a | Energiia, uji, relefors, faksi, interneti 96,584 |8 | Diferenca pozitive nga kémbimi 1,487
b Shpenzime 1¢ garkullimit 16 mallit e transportit 3,080 TOTALI I TE ARDHURAVE 3,576,781
¢ | Benziné/ nafté/ gaz - |
d | Oira ambienti 1,312 288
‘ ¢ |Pagesa & kreditoreve pér shiyerie dhe huave afatshkurtra E r -
[ | Interesa # paguar dhe komisione bankare 26,039 REZULTATI (I'E ARDHURA - SHPENZIME) .
£ | Diferenca negative nga kémbini valutor 1,321
b | Taksa doganore dhe vendore _ 14,965 |A |FITIM .
i |Shpenzime administrative, mirémbajije dbe 1€ tera 1,773,942 TATIMI I THJESHTUAR MBI FITIMIN
4 Shpenzime pér pagat 2,663,305 [ |FITIMI MBAS TATIMIT :
a | Pagat - 2,289,018 PAGUAR TATIM PARADHENIE
b Sigwrime shogérare dbe & ngjashame 374,287 ESI [UMA PER T°U DERDIUR
5 Amortizimi i aktiveve
TgTﬂLI I SHPENZIMEVE (1+2+3+4+45) 5,891,524 (B HUMBJE

PERSONI VETEDEKLARUES

(Emn, mbiemri, firma, vula)
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